UỶ BAN NHÂN DÂN

        XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND               Ba Dinh, ngày         tháng  9  năm 2025

                                                           GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 24/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND xã Ba Dinh,

về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều

giai đoạn 2022–2025 trên địa bàn xã Ba Dinh.

UBND xã tổ chức Hội nghị triển khai, quán triệt và tập huấn, hướng dẫn công

tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn

2022-2025.

 1. Thành phần

 * Nội dung 1: Quán triệt, triển khai công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025

- Đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã.

 - Đại diện lãnh đạo các Phòng, ban thuộc UBND xã.

 - Thành viên Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo Quyết định số:

220/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã Ba Dinh.

* Nội dung 2: Tập huấn, hướng dẫn công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế.

- Thành viên Tổ rà soát theo Quyết định số: 243/QĐ-UBND ngày 26/8/2025

của UBND xã Ba Dinh.

 2. Thời gian địa điểm

Vào lúc 13 giờ 45 phút, ngày 19/9/2025 (thứ 6), tại hội trường Nhà văn hóa xã

Ba Dinh (thôn Nước Lang, xã Ba Dinh).

3. Nội dung: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ

cho buổi Hội nghị.

 Đề nghị thành phần được mời tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định để buổi tập huấn đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

TẬP HUẤN CÔNG TÁC RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

NĂM 2025 THEO CHUẨN NGHÈO GIAI ĐOẠN 2022-2025

Thời gian Nội dung Người thực hiện

I. Nội dung 1: Quán triệt, triển khai công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm

2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025

13h45 – 14h00 Ổn định tổ chức Phòng Kinh tế

14h – 14h15 Phát biểu chỉ đạo
Đ/c Phạm Văn Nhung – PCT

UBND xã

14h15-14h30

Thông qua các văn bản:

- Quyết định số 220/QĐ-UBND

ngày 04/8/2025 của UBND xã Ba

Dinh

- Quyết định số 243/QĐ-UBND

ngày 26/8/2025 của UBND xã Ba

Dinh.

- Kế hoạch số 24/QĐ-UBND ngày

19/8/2025 của UBND xã Ba Dinh,

về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022–2025

trên địa bàn xã Ba Dinh

Phòng Kinh tế

II. Nội dung 2: Tập huấn, hướng dẫn công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025

14h30 – 17h00

Giới thiệu chuẩn nghèo giai đoạn

2022-2025
Phòng Kinh tế

Hướng dẫn ghi phiếu A, B Phòng Kinh tế

Hướng dẫn tổng hợp và lập báo cáo

kết quả rà soát
Phòng Kinh tế

Thảo luận, trao đổi Rà soát viên, Phòng Kinh tế

		2025-09-18T10:29:05+0700

		2025-09-18T13:44:06+0700

		2025-09-18T14:11:42+0700

		2025-09-18T14:11:42+0700

		2025-09-18T14:11:42+0700